ỦY BAN NHÂN DÂN                     CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

       XÃ ĐA QUYN                                                  Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Số:      /BC-UBND                           Đa Quyn, ngày  05  tháng  02  năm 2025

BÁO CÁO

Tình hình giải ngân các chương trình, dự án từ nguồn bổ sung có

mục tiêu trên địa bàn xã Đa Quyn năm 2024

       Kính gửi:  Phòng Tài chính – Kế hoạch  huyện Đức Trọng.

  Thực hiện văn bản số 28/TCKH ngày 17/01/2025 của phòng Tài chính – Kế

hoạch huyện Đức Trọng v/v đề nghị báo cáo tình hình giải ngân các chương trình,

dự án từ nguồn ngân sách huyện bổ sung có mục tiêu cho ngân sách cấp xã năm

2024;

  UBND xã Đa Quyn báo cáo tình hình giải ngân các chương trình, dự án từ

nguồn bổ sung có mục tiêu trên địa bàn xã năm 2024, cụ thể như sau:

  1. Kế hoạch vốn giao trong năm 2024.

  - Năm 2024, trên địa bàn xã được phân bổ kinh phí thực hiện các chương

trình, dự án từ nguồn bổ sung có mục tiêu với tổng kinh phí: 7.378.347.000 đồng,

trong đó:

+ Kinh phí thực hiện chi vốn sự nghiệp: 3.888.347.000 đồng.

+ Kinh phí thực hiện chi đầu tư phát triển: 3.490.000.000 đồng.

2. Kết quả giải ngân trong năm 2024

- Tổng kinh phí giải ngân đến thời điểm ngày 31/12/2024: 3.701.584.138

đồng, tỷ lệ giải ngân: 50.17%; Trong đó:

+ KP thực hiện chi vốn sự nghiệp: 434.000.000 đồng, tỷ lệ: 11.16%

+ KP thực hiện chi đầu tư phát triển: 3.267.584.138 đồng. tỷ lệ: 93.63%

(Có phụ lục kèm theo)

Trên đây là báo cáo tình hình giải ngân các chương trình, dự án từ nguồn bổ

sung có mục tiêu năm 2024 của UBND xã Đa Quyn./.

Nơi nhận: TM. ỦY BAN NHÂN DÂN
- Như trên;

- Đảng ủy – HĐND xã;

- CT, các PCT.UBND xã;

- Lưu VT.

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

                   Lê Thị Kim Oanh

		2025-02-05T11:06:41+0700

		2025-02-05T15:13:49+0700

		2025-02-05T15:13:49+0700